
•	 	POSÍLENÍ	POHYBOVÉHO	APARÁTU,	PODPORA	KONDICE
•	 	ZLOMENINY,	ÚRAZY,	KLOUBNÍ	OBTÍŽE
•	 	HARMONIZACE	HORMONÁLNÍHO	SYSTÉMU,	NEPLODNOST
•	 	LUPÉNKA,	EKZÉMY,	AKNÉ	
•	 	ZVÝŠENÍ	IMUNITY
•	 	ÚNAVA,	STRACHY,	FOBIE,	NEDOSTATEK	VŮLE

O
STATN

Í	BYLIN
N
É	KO

N
C
EN

TR
ÁTY

Účinky King Kongu

Tento	přípravek	je	vynikajícím	doplňkem	pro	sportovce,	osoby	se	zvýšenými	fyzickými	a	psychickými	nároky,	seniory	a	pacienty	
v	rekonvalescenci	po	úrazech	a	operacích.	Účinné	látky	obsažené	v	produktu	posilují	pohybový	aparát	a	detoxikují	důležité	orgány.	
Zlepšují	metabolismus	a	podporují	spalování	tuků,	a	proto	je	King	Kong	také	významným	pomocníkem	při	dietách.	

Sport, vitalita, pohybové ústrojí: King	Kong	obsahuje	komplex	bylin	s	regeneračním	a	anabolickým	účinkem.	Základní	rostlinou	je	
Smilax	lékařský	s	významným	podílem	přírodních	steroidních	saponinů.	Steroidy	stimulují	u	mužů	zvýšenou	produkci	nejdůležitějšího	
mužského	hormonu	–	testosteronu,	který	podporuje	sexuální	aktivitu	a	při	fyzické	zátěži	nárůst	svalové	hmoty.	V	nízkých	koncentracích	
se	vyskytuje	i	v	ženském	těle.	Díky	tomu	King	Kong	zvyšuje	vitalitu	a	zpomaluje	stárnutí	(vhodný	v	andropauze	–	u	mužů,	i	v	menopauze).	
Účinky	King	Kongu	ocení	zejména	sportovci.	Má	vynikající	efekt	na	silové	výkony,	vyšší	soustředěnost	při	cvičení	a	koordinaci	pohybů.	
Je	nutno	zdůraznit,	že	všechny	látky	jsou	v	King	Kongu	obsažené	v	takových	koncentracích,	že	se	nejedná	o	zakázaný	doping.	
Mimo	anabolický	a	tonizační	účinek	King	Kong	působí	na	celý	pohybový	aparát.	Zlepšuje	využití	energie	ve	svalech	a	všech	buňkách	
nadaných	pohybem.	Podporuje	obnovu	vaziva,	výživu	i	kvalitu	kostí	a	kloubních	chrupavek.	Uplatní	se	při	zraněních	svalů,	šlach	a	kostí.	
Je	vhodným	doplňkem	po	operacích	měkkých	tkání	i	kostí.	Urychluje	hojení	ran	a	vytváření	kostního	svalku.	

Vnitřní orgány, epitel sliznic: Účinné	látky	v	King	Kongu	působí	i	na	útrobní	svalovinu.	King	Kong	zesiluje	stahy	svaloviny	tenkého	
i	tlustého	střeva,	je	možné	jej	využít	při	atonii	střeva	(„líné	střevo“).		Posiluje	funkci	svěračů	a	u	žen	práci	svaloviny	dělohy,	nálevek	
vejcovodů	a	aktivitu	jejich	řasinkového	epitelu.	Dobré	výsledky	byly	zaznamenány	u	oslabeného	pánevního	dna	s	projevy	inkontinence	
moči.	King	Kong	podporuje	tvorbu	testosteronu	u	žen	(v	nadledvinkách),	čímž	získávají	vaječníky	materiál	pro	tvorbu	ženských	pohlavních	
hormonů	–	estrogenů	–	v	potřebném	množství	(testosteron	je	prekurzorem	estradiolu).	Proto	King	Kong	dokáže	harmonizovat	funkce	
vaječníků.	Ze	všech	těchto	důvodů	přináší	další	možnosti	při	zvládání	neplodnosti,	vhodné	je	následné	podávání	Gynexu.	
King	Kong	zlepšuje	aktivitu	řasinkového	epitelu	i	v	dýchacích	cestách.	Je	vhodným	prostředkem	při	déletrvajícím	zánětu	průdušek	
(bronchitidě)	infekčního	původu	i	v	důsledku	zaprášení	plic.	Pomáhá	rovněž	odstraňovat	následky	kouření	v	průduškách.
Podporuje	buněčnou	imunitu	aktivizací	makrofágů.	Tímto	mechanismem	zvyšuje	odolnost	při	bakteriálních	infekcích.

Energetické působení King Kongu podle principů TČM

King	Kong	harmonizuje	především	energetickou	dráhu	řídící,	plic,	srdce,	ledvin,	močového	měchýře,	žlučníku,	tlustého	střeva,	sleziny		
a	tří	zářičů	(tří	ohnišť).

King Kong 

King Kong je přípravek obsahující bylinné výtažky, éterické oleje a bioinformační složky ve vzájemně 
vyváženém komplexu. 

King Kong pozitivně působí na pohybový aparát i činnost vnitřních orgánů, harmonizuje hormonální systém. Napomáhá 
k upevnění kondice, dodává energii a vitalitu.

Bioinformace jsou	frekvence,	které	napodobují	řídící	impulzy	podkorových	center	mozku,	regulujících	vegetativní	nervovou	soustavu	
a	činnost	vnitřních	orgánů.	Jejich	působením	dochází	k	vyrušení	negativních	informací	a	vyvolání	zpětného	regeneračního	procesu.	

Tento	výrobek	je	schválen	jako	doplněk	stravy.	Není	lékem,	nelze	jej	za	předepsané	léky	zaměňovat	ani	nemá	schválené	léčivé	účinky.	



váš poradce: Ostatní bylinné koncentráty

Použití King Kongu z hlediska psychiky 

King	Kong	stabilizuje	psychiku,	pomáhá	zvládat	problémy	s	adaptací.	Posiluje	odvahu	být	sám	sebou,	a	jako	takový	se	prosadit.	
Podněcuje	k	nejlepšímu	výkonu	a	přináší	energii,	vůli,	rozhodnost	a	pocit,	že	„na	to	mám“.	Pomáhá	odstraňovat	pocity	méněcennosti.

Použití King Kongu

•		zlepšuje	stav	kostí,	chrupavek	a	kůže
•		uplatňuje	se	při	prevenci	osteoporózy,	urychluje	hojení	zlomenin,	pomáhá	při	poúrazových	stavech,	svalové	atrofii,	kloubních	
obtížích	(artróza,	artritida,	dna)	a	bolestech	páteře

•		přírodní	anabolický	účinek	podporuje	tvorbu	svalové	hmoty	a	zvyšuje	výkonnost
•		celkově	posiluje	imunitní	systém
•		pomáhá	při	zánětlivých	stavech	prostaty,	močového	měchýře,	ledvin	a	střev
•		harmonizuje	činnost	hormonálního	systému,	posiluje	zejména	funkci	nadledvin
•		pomáhá	u	impotence,	neplodnosti,	podněcuje	sexuální	aktivitu
•		prospívá	při	celkové	únavě	a	psychické	zátěži
•		osvědčuje	se	u	lupénky,	ekzémů	a	akné
•		chrání	před	účinky	nadměrného	působení	slunečních	paprsků
•		podporuje	spalování	tuků	při	fyzické	zátěži
•		působí	příznivě	proti	úzkostným	stavům,	strachům	a	fobiím	a	posiluje	vůli

Doporučené dávkování

Dospělí	2–7	kapek	1–3x	denně,	děti	od	12	let	7	kapek	za	den,	děti	od	3	let	2	kapky	za	den.
Před	použitím	důkladně	protřepejte	(21x).	Tím	dojde	k	dynamizaci	informačních	složek	a	účinnost	přípravku	se	zvýší.
Užívejte	půl	hodiny	před	jídlem	nebo	po	něm,	jinak	půl	hodiny	před	cvičením.	Nejlépe	ředěné	vodou,	případně	nakapejte	na	lžičku	
a	užívejte	přímo.	Pro	podporu	detoxikace	těla	je	vhodné	zvýšit	při	regenerační	kúře	příjem	tekutin.
Po	3	týdnech	užívání	udělejte	vždy	1	týden	pauzu.	Nepřekračujte	doporučené	denní	dávkování.

Při	chronických	onemocněních	doporučujeme	užívat	minimální	dávky,	v	akutních	stadiích	doporučujeme	dávky	zvýšit.	V	případě	
přechodného	zhoršení	stavu	je	třeba	snížit	dávkování,	dokud	zhoršení	nepomine,	a	teprve	poté	se	vrátit	k	původnímu	dávkování.	
V	užívání	přípravku	není	vhodné	přestávat,	neboť	se	jedná	o	zpětný	regenerační	proces	(reverzní	reakci),	při	němž	se	mohou	objevit	
příznaky	dřívějších	onemocnění.	Tento	jev	je	dokladem	pozitivní	regenerační	reakce,	která	informuje	o	tom,	že	dochází	k	uzdravování!

Složení King Kongu

Smilax	lékařský,	hloh	jednosemenný,	klanopraška	čínská,	rakytník	řešetlákový,	vojtěška	setá,	ibišek	súdánský,	benedikt	lékařský,	vachta	
trojlistá,	ostropestřec	mariánský,	máčka	ladní,	konopice	bledožlutá,	ženšen,	voňatec	vejčitý	(Muira-puama),	pazvonek	chloupkatý		
(Dang-šen),	sečuánský	pepř	(Fagara).	Tato	směs	biologicky	aktivních	látek	s	ochranným	a	regeneračním	účinkem	je	doplněna	
o	speciální	mix	éterických	olejů	a	bioinformace	nerostů,	např.	aduláru,	chalkopyritu,	sfaleritu,	mléčného	opálu,	kalcitu	a	dalších.	

Upozornění:	Výrobek	není	určen	pro	děti	do	3	let.	V	těhotenství	neužívejte	žádné	regenerační	přípravky,	pouze	po	dohodě	
s	lékařem	nebo	terapeutem.	Vhodné	pro	diabetiky.	Doplňky	stravy	nejsou	určeny	jako	náhrada	pestré	stravy.	

Způsob skladování: Uchovávejte	v	suchu	a	temnu	při	teplotě	10–25	°C	a	chraňte	před	mrazem.	Ukládejte	mimo	dosah	dětí.

www.energy.cz


